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	Второй Этап     Раунд Робин   в шестерке

	
	
	
	 19.08.2017
	

	 
	Кочнев
	Корюков
	Ступка
	Фролов
	Дудукалов
	Крюченков
	WIn
	Sailed
	Win %
	Place

	Кочнев
	 
	 1
	1
	 0
	 1
	1
	4
	5
	80%
	2

	Корюков
	 0
	 
	 0
	0
	0 
	0
	0
	5
	0%
	6

	Ступка
	0
	 1
	 
	 0
	1
	 1
	3
	5
	60%
	3

	Фролов
	 1
	1
	 1
	 
	0
	1 
	4
	5
	80%
	1

	Дудукалов
	 0
	 1
	0
	1
	 
	1 
	3
	5
	60%
	4

	Крюченков
	0
	1
	 0
	0 
	0 
	 
	1
	5
	20%
	5

	
	
	
	Total  Macht  n°
	15
	
	
	

	

	Третий  Этап  Полуфинал     20.08.2017 


	.№
	ФИО
	гонка № 1
	гонка №2
	очки
	место

	1
	Фролов
	1
	1
	2
	1

	2
	Дудукалов
	0
	0
	0
	2



	№
	ФИО
	гонка № 1
	гонка №2
	очки
	место

	1
	Кочнев
	1
	1
	2
	1

	2
	Ступка
	0
	0
	0
	2



ФИНАЛ за первое место      20.08.2017 
	.№
	ФИО
	гонка № 1
	гонка №2
	очки
	место

	1
	      Фролов
	0
	0
	0
	2

	2
	Кочнев
	1
	1
	2
	1


Финал за третье место      20.08.2017
	№
	ФИО
	гонка № 1
	гонка №2
	очки
	место

	1
	Дудукалов
	0
	0
	0
	4

	2
	Ступка
	1
	1
	2
	3
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	 Первый Этап     ПОЛНЫЙ РАУНД РОБИН   17 - 18 - 19  августа .2017
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ступка
	Кочкина 
	Дудукалов
	 Решетова
	Корюков
	Фролов 
	Морозов
	Кочнев 
	Крюченков
	WIn
	penalty
	 Total points
	Sailed
	Win %
	Place

	Ступка 
	 
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	 
	4
	8
	50%
	3

	Кочкина 
	1
	 
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	3
	 
	3
	8
	38%
	8

	Дудукалов 
	0
	1
	 
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	4
	 
	4
	8
	50%
	5

	Решетова 
	0
	1
	0
	 
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	 
	3
	8
	38%
	7

	Корюков 
	1
	0
	1
	0
	 
	0
	1
	0
	1
	4
	 
	4
	8
	50%
	2

	Фролов
	0
	1
	1
	0
	1
	 
	1
	0
	0
	4
	 
	4
	8
	50%
	4

	Морозов
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	 
	0
	0
	2
	 
	2
	8
	25%
	9

	Кочнев 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	1
	8
	0,5
	7,5
	8
	94%
	1

	Крюченков 
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	 
	4
	 
	4
	8
	50%
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Total Match n°
	36
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